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VENETO

50 Dorso

7a giornata attivita interzona Esordienti

Oderzo, Domenica 19/05/2013 ore 17:13
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

VEGGO SOFIA

DE MARCHI ANNA

DANIELE CHIARA

SVALDI EMMA

DAMINATO ELENA
ANTONELLO BEATRICE
BETTELLA FRANCESCA LUCE

LION ASIA

MATTIUZZI GIULIA

MENEGALDO EMMA

SANTORO GIORGIA

D'ALFONSO EMMA

BETTO IRENE MARIANTONIETTA
ZACCARIA CHIARA

ANDREETTA MARTA

MODOLO MATILDE
TONELLO DAFNE

LION ANDREA ELENA
MAZZUCATO VITTORIA
LION ANNA

CATTO ARIANNA
POPA ALEXIA MARIA
SEGONI ANNA

Serie

Anno

2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004

2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004

RISULTATI

Foglion. 1
19/05/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
2MILA s.s.d. ar.l.

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. ARCA NUOTO
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo

00:45.6
00:49.2
00:50.1
00:51.1
00:51.1
00:51.4
00:53.7

00:43.8
00:45.9
00:48.1
00:48.9
00:49.5
00:50.1
00:51.1
00:52.0

00:38.0
00:40.5
00:40.9
00:44.5
00:45.2
00:46.0
00:46.1
00:47.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

