7a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 19/05/2013

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F

Oderzo, Domenica 19/05/2013 ore 17:13

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	VEGGO SOFIA	2003 CEN	TRO NUOTO STRA srl SSD	00:45.6	
2°	2	DE MARCHI ANNA	2004 CEN	TRO NUOTO STRA srl SSD	00:49.2	
3°	5	DANIELE CHIARA	2004 CEN	TRO NUOTO STRA srl SSD	00:50.1	
4°	1	SVALDI EMMA	2004 A.S.I	D. ANTARES NUOTO	00:51.1	
4°	6	DAMINATO ELENA	2004 A.S.I	D. ANTARES NUOTO	00:51.1	
6°	7	ANTONELLO BEATRICE	2004 A.S.I	D. ANTARES NUOTO	00:51.4	
7°	3	BETTELLA FRANCESCA LUCE	2004 2MIL	A s.s.d. a r.l.	00:53.7	
Ser	ie n° 2					
1°	4	LION ASIA	2003 S.NL	JOTATORI PADOVANI A.S.D.	00:43.8	
2°	3	MATTIUZZI GIULIA	2004 A.S.I	D. ARCA NUOTO	00:45.9	
3°	1	MENEGALDO EMMA	2004 A.S.I	D. ARCA NUOTO	00:48.1	
4°	2	SANTORO GIORGIA	2003 A.S.I	D. ARCA NUOTO	00:48.9	
5°	8	D'ALFONSO EMMA	2004 2MIL	A s.s.d. a r.l.	00:49.5	
6°	7	BETTO IRENE MARIANTONIETTA	2003 A.S.[D. ARCA NUOTO	00:50.1	
7°	6	ZACCARIA CHIARA	2004 2MIL	A s.s.d. a r.l.	00:51.1	
8°	5	ANDREETTA MARTA	2004 A.S.I	D. ARCA NUOTO	00:52.0	
Ser	ie n° 1					
1°	4	MODOLO MATILDE	2003 A.S.I	D. ARCA NUOTO	00:38.0	
2 °	5	TONELLO DAFNE		D. ARCA NUOTO	00:40.5	
3°	6	LION ANDREA ELENA	2004 A.S.I	D. ARCA NUOTO	00:40.9	
4°	1	MAZZUCATO VITTORIA	2003 S.NL	JOTATORI PADOVANI A.S.D.	00:44.5	
5°	3	LION ANNA	2003 A.S.I	D. ARCA NUOTO	00:45.2	
6°	2	CATTO ARIANNA	2003 CEN	TRO NUOTO STRA srl SSD	00:46.0	
7°	7	POPA ALEXIA MARIA	2003 CEN	TRO NUOTO STRA srl SSD	00:46.1	
8°	8	SEGONI ANNA	2004 A.S.I	D. ARCA NUOTO	00:47.5	